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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for nedkøling af fødevarer,
herunder nedkøling af hjemmerørte saucer, der nedkøles fra 65
til 10 grader på maks 3 timer, ok. Nedkøling i gang under
kontrollen, temperatur målt til 36 grader efter 1,5 timer, ok.
Kontrolleret procedurer for opbevaring af rå fisk, temperaturer
ok. Kontrolleret procedurer for indfrysning af fisk inden brug,
der indfryses ved -20 grader i min. 24 timer, ok. Kontrolleret
procedurer for produktion af sushi-zu ris, herunder måling af
pH. Kontrolleret procedurer for produktion af sushi, herunder
opbevaring af færdiglavet sushi. Virksomheden laver sushi efter
bestilling. Hvis der opbevares færdiglavet sushi opbevares det
ved maks. 2 grader, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskemaskine, kølemontre, køleskabe og kølerrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Bagindgang, herunder at dør lukker tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for indfrysning af
fisk, nedkøling af fødevarer, opbevaringstemperaturer.
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Kontrolleret dokumentation af pH. Virksomheden har ikke nedskrevet pH-værdien, men kan mundtligt redegøre
for brug af fast opskrift og brug af pH-meter. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om dokumentation af egenkontrollen. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indfrysningsfisk, sushi-zu ris og opbevaring af rå fisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


